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Pressemeddelelse  

 
 

Bestyrelsesformand: Vi vil være Danmarks bedste trafikselskab 
 
Danmarks bedste trafikselskab. Det er målet for Region Midtjyllands nye 
trafikselskab Midttrafik. Bestyrelsen har i dag taget hul på arbejdet, da den har 
holdt sit første møde i hovedsædet på Søren Nymarks Vej i Århus.  
 
På mødet diskuterede politikerne både helt konkrete opgaver som 
køreplanprojekter, trafikselskabets hjemmeside og overenskomster og de store 
linjer som virksomhedsgrundlaget, designlinjen og det fremtidige arbejde i 
bestyrelsen.  
 
- Det er et spændende arbejde at fusionere trafikafdelinger og trafikselskaber i de 
tidligere amter til et stort selskab. Borgerne i den østlige del af regionen har helt 
andre behov end borgerne i den vestlige del. Midttrafik skal honorere begge krav 
til UG. Vi skal ganske enkelt være Danmarks bedste trafikselskab. Men det sker 
ikke fra den ene dag til den anden. Det er et stort arbejde, som tager tid, men 
vores ambitioner er store, og vi arbejder målrettet på at blive de bedste, siger 
bestyrelsesformand Poul Vesterbæk (V).  
 
Bestyrelsen kan i 2007 se frem til at arbejde med mange forskellige emner som 
harmonisering af takstsystemer, handicapkørsel, samarbejdet med bestillere, 
letbaneprojektet, stordriftsfordele, privat banerne og rejsekort.  
 
I bestyrelsen sidder:  
Byrådsmedlem i Viborg Kommune Poul Vesterbæk (V), formand  
Rådmand for teknik og miljø i Århus Kommune Peter Thyssen (R), næstformand  
Medlem af Regionsrådet i Region Midtjylland Bjarne Schmidt Nielsen (S), 
næstformand  
Byrådsmedlem i Ringkjøbing-Skjern Kommune Torben Nørregaard (V)  
Byrådsmedlem i Lemvig Kommune Jørgen Nørby (V)  
Byrådsmedlem i Herning Kommune Finn Stengel Petersen (S)  
Byrådsmedlem i Randers Kommune Mogens Nyholm (R)  
Byrådsmedlem i Horsens Kommune Hans Bang-Hansen (V) 
Medlem af Regionsrådet i Region Midtjylland Alexander Aagaard (V) 
 



 
Yderligere oplysninger: 
Bestyrelsesformand Poul Vesterbæk, mobilnr. 4025 7925. 
 
Se dagsordenen på 
www.midttrafik.dk/stabsmenu/om+midttrafik/bestyrelsesmøder 
 
 


